【参考：認証票シール申込様式】

　年　　月　　日

　公益社団法人　青森県物産振興協会長　殿

                        申請者名
                        住　　所 〒
　　　　　　　　　　　　電話番号（自宅）
　〃　　（携帯電話）
                        認証品目
                        認証番号  　　　年　　月　　日　　　農水第　　　号

　年度青森県特別栽培農産物
認証票シール作成申込（注文）書

　青森県特別栽培農産物認証要綱第１２第３項及び青森県特別栽培農産物認証表示規程第３の規定に基づき、下記のとおり認証票シールの作成を申し込みます。

記

	シールの必要枚数
	シートの申込枚数
	シートの規格

	　大           枚
	   　　　　　　　枚
	認証票大シール１０枚綴り

	　中　　　　　 枚
	   　　　　　　　枚
	認証票中シール２０枚綴り

	　小　　　　   枚
	   　　　　　　　枚
	認証票小シール５０枚綴り

	合計             枚

  ※シートの単価は大・中・小いずれも１シート３２円です。
　　シールはシート単位での注文になります（バラでは販売していません）。

（　添  付  資  料　）
　農林水産事務所長から通知された
「青森県特別栽培農産物認証通知書」の写し（コピー）を送付します。
	（連絡事項）

公益社団法人青森県物産振興協会
〒０３０－０８０１
青森市新町１丁目２－１８　青森商工会議所会館３階
電　話：０１７－７７７－４６１６
ＦＡＸ：０１７－７７７－４６２０